

Sijoittajakirje

10.9.2013

RAUTEN TULOSNÄKYMÄT KOKO VUODELLE 2013 HEIKENTYNEET

(Pörssitiedote 4.9.2013)

Rauten tulospöytäkirjat koko vuodelle 2013 ovat heikentyneet. Liikevaihdon arvioidaan laskevan vuodesta 2012. Liiketuloksen arvioidaan heikenevän edellisestä vuodesta merkittävästi, mutta olevan voitollinen. Yhtiö on aikaisemmin arvioinut liikevaihdon ja liiketuloksen pysyvän edellisen vuoden 2012 tasolla. Vuonna 2012 konsernin liikevaihto oli 101,3 miljoonaa euroa ja liiketulos oli 5,0 miljoonaa euroa voitollinen. Katsauskaudella 1.1.-30.6.2013 konsernin liikevaihto oli 43,2 miljoonaa euroa ja liiketulos +0,6 miljoonaa euroa.

Epävarmuus talouden kehityksen suunnasta on heijastunut Rauten asiakaskunnan investointipäätöksiin ja Rauten projektitoimitusten uusien tilausten määrään. Rauten tulospöytäkirjojen heikentyminen johtuu heinä-elokuun alhaisesta uusien tilausten kertymästä sekä lähikuukausille ennakoitusta uusien tilausten määrästä.

Loppuvuoden osalta Rauten liikevaihdon ja liiketuloksen arvioidaan painottuvan vuoden viimeiselle neljännekselle. Olemassa olevaan tilauskantaan perustuen sopeutustoimenpiteille ei ole tarvetta lyhyellä tähtäyksellä.

Useita suunnittelu- ja neuvotteluvaiheissa olevia yksittäisiä tuotantolinjoja ja kokonaisia tehtaita koskevia hankkeita on edelleen vireillä. Päätösten siirtymisen isoissa hankkeissa arvioidaan johtuvan projektitoiminnalle tyypillisistä aikataulujen muutoksista, talouden epävarmuudesta sekä rahoitusmarkkinoiden tilanteesta.



Rauten katsauksiin eri markkina-alueista voit tutustua verkkosivuilla www.raute.com / Sijoittajat / Julkaisut

Rauten näkymät löytyvät verkkosivuilta www.raute.com / Sijoittajat / Taloustietoa

Raute Oyj:n tammi-syyskuun 2013 osavuosisiksaus julkaistaan keskiviikkona 30.10.2013.

Raute on maailmanlaajuisesti toimiva teknologia- ja palveluyritys. Rauten asiakkaat ovat puutuoteteollisuudessa toimivia yrityksiä, joiden valmistamia puutuotteita ovat viilu, vaneri ja LVL (Laminated Veneer Lumber, viilupalkki). Teknologia- ja palvelutarjonta kattaa koko tuotantoprosessin koneet ja laitteet. Tehdaslaajuisien kokonaisuuksien toimittajana Raute on maailmanlaajuinen markkinajohtaja niin vaneri- kuin LVL-teollisuudessa. Kokonaispalvelukonseptiin kuuluvat lisäksi teknologia- ja palvelut varaosatoimituksista säännölliseen kunnossapitoon ja konekannan modernisointeihin. Rauten päätoimipiste sijaitsee Nastolassa. Muut omat tuotantoyksiköt ovat Vancouverin alueella Kanadassa, Shanghain alueella Kiinassa ja Kajaanissa. Rauten liikevaihto vuonna 2012 oli 101,3 miljoonaa euroa. Henkilöstön määrä vuoden 2012 lopussa oli 503.